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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519027O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit OS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gogo Nushi ,God 16,Hyrja 4,Apart 
5,Njesia 3,Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim te Pasurive te Paluajtshme.Sherbime ne 

fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi ,e Radio-
Taxi, per te gjithe mjetet e taksive. Sherbim taksi i nje niveli 
te larte bashkekohor, me nje nivel te larte dhe trajnim te 
vazhdueshem te personelit te sherbimit (shofer), operator te 
vazhdueshem ,taksi me nje pakete te pershtatshme ne ndihme 
te mbrojtjes se ambjentit, studime dhe menaxhim te 
vazhdueshem te tregut, pajisjen e automjeteve me GPS, 
dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e pritjes. Sherbime 
taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit. 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregullore te fushes perkatese. Shoqeria mund te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me 
te.Kryerja e pagesave online te sherbimeve utilitare.
Olsen Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 13/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OlsenHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OS GROUP SHPK
E-Mail: olsenhoxha11@gmail.com  
Telefon: 0697464734  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263318-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355257-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
03.09.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 03.09.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941971D-4420-4996-93D9-B1DB70C1DB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E482302D-5365-45B2-84E6-C7EFE2546952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8D22C-5160-41F6-8406-26DD09465871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799A557-F9A6-4820-A326-91F6B0F9BD24

